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YENİ ŞAFAK GAZETESİ YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

Yenidoğan Mahallesi Kızılay Sokak No:39 Bayrampaşa/ İSTANBUL 

 

Yeni Şafak Gazetesi’nin 26.08.2009 günlü nüshasının 10. sayfasında “HABERAL’IN 

MAFYA TİMİ” manşetinden verilen haber, içeriği itibariyle tamamıyla gerçek dışı olması yanında 

gazetenin ne derece objektif habercilik anlayışından uzak olduğunu gözler önüne sermektedir. Hiçbir 

gerçeklik payı bulunmayan haber içeriği nedeniyle müvekkilimiz Prof. Dr. Mehmet HABERAL’ın 

kişilik haklarına ağır saldırıda bulunulduğundan cevap ve düzeltme hakkımız doğmuş 

bulunmaktadır. 

Müvekkilimizin, adı geçen şahıslarla en ufak bir ilgi ve alakasının bulunmaması karşısında 

haberde, isminin uydurma senaryolar içerisinde bu şahıslarla yer alması hukuka açıkça aykırı olduğu 

gibi, basın ahlak ve etiğine aykırı bir tutum içerisinde bulunulduğunun da en açık göstergesidir. Zira 

basın kuruluşunun ve gazetecinin yayınladığı olayların doğruluğunu araştırma ödevi ve görevi 

olduğu tereddütsüzdür. Ayrıca haberde yer alan Rıfkı Kamburoğlu isimli şahsın açıklamalarının, 

kamuoyunda Ergenekon davası olarak bilinen ve devam etmekte olan kovuşturma ile hiçbir ilgisi 

bulunmamaktadır.  

Sonuç olarak;  

1. Müvekkilimiz hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma 

sonrasında düzenlenen iddianame ekinde, soruşturma ile hiçbir ilgisi bulunmayan bu tür olaylara yer 

verilmesi ve müvekkilimiz hakkında zorlama yoluyla “SUÇ” yaratılmaya çalışılması gerekçesiyle, 

tarafımızdan iddianamede imzası bulunan Cumhuriyet Savcıları aleyhine tazminat davaları ikame 
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olunmuş ve suç duyurusu anlamında Hakimler ve Savcılar Yüksek Kuruluna şikayet müracaatında 

bulunulmuştur. . 

2. Yeni Şafak Gazetesi tarafından yayınlanan kanuna ve hukuka aykırı haber nedeniyle 

yayın kuruluşu sorumluları hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda 

bulunulmuştur. 

3. Ayrıca Yeni Şafak Gazetesi tarafından yayınlanan haber içeriği müvekkilimizin kişilik 

haklarına ağır saldırı niteliği taşıdığından yayın kuruluşu sahibi ve sorumlular hakkında tazminat 

davası ikame olunmuştur.  

Bilgi edinilmesi rica olunur. 

Saygılarımızla. 

   
                


